社團法人新北市稅務代理人協會  函

會    所：新北市五股區五工五路 28號 3樓
連絡地址：台北市中正區南海路一號 9樓
傳    真：（02）2394-0990

電    話：（02）2322-4194

聯 絡 人：黃麗美

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113年 3月 14日
發文字號：會總字第 113007號
速別：普通件
密等及解密條件：普通
附件：如文

主 旨：本會第 9 屆第 1 次會員大會業於 111 年 3 月 8 日上午假會計

師公會大教室(台北市南海路一號 9 樓)召開，承蒙 貴會員鼎

力支持得以順利落幕，謹檢會員大會紀錄乙份，敬請查收卓

參。

正本：全體會員
副本：

理事長 王淑芬

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

社團法人新北市稅務代理人協會第 9屆第 1次會員大會會議紀錄

一、時間：中華民國 113年 3月 6日(星期二)上午 10時

二、地點：會計師公會會議室(台北市南海路一號 9樓)

三、應出席人數 131人、親自出席人數 62人、團體會員代表 3位、委託出席 16

人、請假 50 人。

四、指導機關代表及貴賓：

新北市政府稅捐稽徵處 張世玢 處長

財政部北區國稅局板橋分局
游素菁 分局長
溫鵬平 課長

三重稽徵所 黃釗慧 簡任稽核兼代主任

中和稽徵所 莊美雪 簡任稽核兼代主任

新店稽徵所 陳寶惠 主任

淡水稽徵所 廖祝君 主任

汐止稽徵所 連素華 主任

瑞芳服務處 羅增裕 主任
中華民國會計師公會全聯會 張威珍 副理事長
臺灣省會計師公會 楊永成 理事長

中華稅務代理人協會 陳志光 理事長

臺中市稅務代理人協會 楊松山 理事長

五、主席：陳北緯理事長 紀錄：黃麗美

六、主席宣布達法定人數會議開始

七、主席致詞：陳理事長北緯致開會詞（略）

八、貴賓致詞：略

九、頒獎：

1.熱心公益奉獻獎：「送愛到東北角及急難救助」循往例與捐款達

＄30,000元以上名單：

黎耀惇理事、林寬政名譽理事長、閔惠玲理事、林燕娟監事、簡敏秋

監事、黃協興名譽理事長、財團法人新北市私立武秀蘭社會福利慈善

事業基金會(劉昇昌名譽理事長)、陳素婷常務監事(省)、陳北緯理事

長、張威珍名譽理事長、施春成名譽理事長、羅芳蘭名譽理事長、王

淑芬副理事長、陳宏家理事、台灣省會計師公會、游希霖先生。

十、報告事項

(一)上次會議決議辦理情形：

黃秀玉副理事長報告：略(詳大會手冊第4頁)

決議：洽悉。

(二)會員異動情形：

黃秀玉副理事長報告：略(詳大會手冊第5頁)

決議：洽悉。

(三)理事會工作報告：

黃秀玉副理事長報告：略(詳大會手冊第5-6頁)

決議：洽悉。

(四)監察報告:

游國居常務監事報告:略(詳大會手冊第7頁至第8頁)

決議:洽悉

十一、討論事項：理事會提案部分：由陳理事長北緯主持

第一案

案  由：本會 112年度工作報告、經費收支決算表、資產負債表、現金出納表

及基金收支表，提請  審議案。

提案人：第 8屆第 9次理監事會會議。

說  明：本案經本會第 8屆第 9次理監事聯席會議審查通過在案。

辦  法：如獲大會通過，函送主管機關備查。

決  議：追認通過，報請主管機關備查。

第二案

案  由：本會 113年度工作計畫暨收支預算表草案，提請  審議案。

提案人：第 8屆第 9次理監事會會議。

說  明：本案經本會第 8屆第 9次理監事聯席會議審查通過在案。

辦  法：如獲大會通過，函送主管機關備查。

決  議：照案通過，報請主管機關備查。

十二、臨時動議：無

十三、選舉: 陳理事長主持:

(一)主席說明本次選舉之屆次、名稱、職稱、應選出名額、選舉方法、無

效票之鑑定及選務工作人員之職責等有關選舉事項。

(二)主席請監票員、發票員及填選候選人部分開票之唱票員、記票員就位。

(四)主席宣布停止報到，停止報到時間為上午11時。

(五)主席報告出席人數親自出席65位委託出席16位,委託出席人數未超過

親自出席會員人數之三分之一，全部有效。

(六)票匭經監票員檢查後無誤，當場封閉票匭。

(七)主席請各選務人員就位，開始發票。

十四、主席於上午 11時 30分宣布截止報到領取選票，11時 40分宣布將於 1分

鐘後截止領票，並於上午 12時截止投票。

十五、主席陳理事長北緯於上午 12時 30分宣布選舉結果：

1.理事部份：

姓 名 得票數 姓名 得票數 姓名 得票數 姓名 得票數

王淑芬 77票 黃秀玉 76票 吳佳晉 75票 黃永俊 75票

廖婉清 74票 閔惠玲 74票 謝欣芸 74票 鍾鎮宇 74票

張  晹 74票 陳宏家 74票 黃竑傑 73票 黎耀惇 73票

陳淑慧 73票 陳昭如 60票 黃淑美 60票

2.候補理事部份：

姓 名 得票數 姓 名 得票數

王君郁 16票 謝佩芸 15票

3.監事部份：

姓 名 得票數 姓 名 得票數 姓 名 得票數 姓 名 得票數

施淑惠 76票 胡嘉文 74票 許博渝 73票 簡敏秋 73票

林士傑 59票

4.候補監事部份：

十六、主席宣佈散會：下午 13時

主席:陳北緯                        紀錄:黃麗美

姓名 得票數

黃淑萍 14票